

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Domov pro seniory U Kostelíčka, Štrossova 357

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Pardubice

IČ

DIČ

Objednatel

E-mail

Zhotovitel

Instal Hanousek s.r.o., Pardubice

06671918

CZ06671918

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

4025VF/2025

Veselíková Jana

03.04.2025

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc.**Zhotovitel : Instal Hanousek s.r.o.**

V Ráji 575, Pardubice

tel. 466 310 232, 602 483 115

Hanousek Jiří

Razítko, datum, podpis

A**Celkové náklady**

1	Celkem bez DPH	75 123,00
2	DPH 12,00 % z 0,00	
3	DPH 21,00 % z 75 123,00	15 775,90
4	Celkem s DPH	90 898,90

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s platnými právními předpisy.
Pokud dojde ke změně rozsahu prací, bude změněna cena za dílo.

ROZPOČET

Stavba: Domov pro seniory U Kostelíčka, Štrossova 357

Kód zakázky: 4025VF

Objekt:

Objednatel:

Zpracoval: Veselíková Jana

Zhotovitel: Instal Hanousek s.r.o., Pardubice

Datum: 03.04.2025

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

PSV

Práce a dodávky PSV

75 123,04

713

Izolace tepelné

228,60

1	713500100	Montáž izolace tepelné návlekové	m	2,000	74,80	149,60
2	713100012	IZOFLEX 20x 6	m	2,000	10,00	20,00
3	713100100	páska IMALET - malá	ks	1,000	59,00	59,00

733

Ústřední vytápění - potrubí

68 299,55

4	733990001	Vypuštění otopného systému	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
5	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 - vyřezání stoupacího a přípojovacího potrubí ÚT	m	56,500	195,00	11 017,50
6	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním d 15	m	33,000	475,00	15 675,00
7	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním d 18	m	12,000	510,00	6 120,00
8	733122204-2	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním d 22	m	10,500	540,00	5 670,00
9	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním d 25	m	1,000	670,00	670,00
10	733113113	Zhotovení přípojek k radiátorům	kus	18,000	229,00	4 122,00
11	733990019	CS přechod vnější 15x3/8"	ks	7,000	240,00	1 680,00
12	733990019-2	CS přechod vnější 15x3/8"	ks	13,000	275,00	3 575,00
13	733990020	CS přechod vnější 22x3/4"	ks	2,000	222,00	444,00
14	733990030	CS T-kus 22x15x22	ks	8,000	305,00	2 440,00
15	733990029	CS T-kus 18x15x18	ks	4,000	287,00	1 148,00
16	733990025	CS T-kus 15 SANHA THERM	ks	4,000	255,00	1 020,00
17	733990026	CS T-kus 22 SANHA THERM	ks	2,000	193,00	386,00
18	733995001	uchycení potrubí	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
19	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	56,500	38,30	2 163,95
20	733990002	Napuštění a odvzdušnění rozvodu a těles ÚT	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
21	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,181	3 040,00	550,24
22	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	658,817	3,67	2 417,86

734

Ústřední vytápění - armatury

1 563,89

23	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2"	kus	1,000	46,10	46,10
24	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1"	kus	2,000	210,00	420,00
25	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2"	kus	1,000	117,00	117,00
26	734000033	vypouštěcí kohout DN 15	ks	1,000	115,00	115,00
27	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4"	kus	2,000	271,00	542,00
28	734000003	kulový kohout voda DN 20	ks	2,000	156,00	312,00
29	734890803	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,003	2 370,00	7,11

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

30	998734203	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m	%	15,592	0,30	4,68
----	-----------	--	---	--------	------	------

796 Ostatní náklady

5 031,00

31	796990001	Zednické práce - zazdívání otvorů po topenářích, štukování, betonování podlahy	hod	8,000	495,00	3 960,00
32	796990017	malta PECICRET K 01 30 kg	ks	1,000	171,00	171,00
33	796990070	doprava - l.pásma do 10 km	Kč	4,000	225,00	900,00

Celkem

75 123,04